i.. i i) {}
.'JrI i"it:t+si;*

[tti urui N/r;L;-.r.iü

2z-,. a2 Estado de Mato Grosso
átI-a.A] Ç

Municipal de Cáceres

Autor: Vereador Marcos Ribeiro Partido. PSDB

O Vereador que abaixo subscreye, solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, se/a encaminhado expediente a Exma,
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias,
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária'.

Temática: lndicar a realização clo Projeto Prefeitura Itinerante, uma ação conjunta entre
e Gabinete da Prefeita çom objetivoesta Câmara de Vereadores, SecreÍa rias Municipais

de escutar os anselos da população e levar todos
para cada bairro do município de Caceres.

os serviços ofertadas pela Prefeitura

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizo Vossa Excelência pela
maestria em vossos trabalhos. Aproveito esta oportunidade de amistoso contato para
lNplcAR A REALIZAÇÃO DO PROJETO PREFETTURA TTINERANTE NO MUNICíptO
DE CÁCERES, uma ação conjunta entre esta Câmara de Vereadores, Secretarias
Municipais e Gabinete da Prefeita com objetivo de escutar os anseios. da
população e Ievar todos os serviços ofertados pela Prefeitura para os bairros da
cidade.

O presente Projeto tem como slogan "Os serviços da Prefeitura perto
de você" e é de suma importância pois pretende levar até os bairros todos os serviços
ofertados pelas Secretarias Municipais, a exemplo da realizaçáo de exames e consultas
medicas.

Agradeço antecipadamente a valiosa atenção, me coloco

diuturnamente à disposição e elevo minha distinta consideração. Atenciosamente,

MARCOS
EDUARDO
RIBEIRO:0293968
3140

MARCOS RIBEIRO
PSDB

Assinado de forma digital Cáceres/MT, 0710212022
por MARCOS EDUARDO

Rl BEI RO:02939683 1 40
DadoSr2022.02.07
1 1:29:00 -04'00'

PROTOCOLO

EmQl I 0,Lt §r"2)

urs: 4 "i' jA
SobNo 3q1

Projeto De Lei

§2_,r_toz»

APROVADO

Projeto De Decreto Legislativo

Presidente da CânraraProjeto De Resolr.rção

Requerimento

x Indicação REJEITADO

Moção Presidente da Câmara

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65)32.23-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/

/\PffiÜVAÍ}ff
f'ja Se{üsíio d"e:

=2.'!42*,ro2,Z_